
 
UCHWAŁA NR XLIII/432/2018 

RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 18 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Postomino na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232; Dz. U. z 2018 r. poz. 130) oraz art. 211 

i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Postomino na 2018 rok: 

1. zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2 869 060 zł, z tego: 

a. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2 891 235 zł, 

b. dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 22 175 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2 869 060 zł, z tego: 

a. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 514 060 zł, 

b. wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 2 355 000 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3. 

§ 2. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Postomino na 2018 rok wyniesie: 

Dochody ogółem: 62 538 148 zł, w tym: 

1. dochody bieżące 49 433 845 zł, 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 8 175 216 zł. 

2. dochody majątkowe 13 104 303 zł, 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 0 zł. 

Wydatki ogółem: 79 468 149 zł, w tym: 

1. wydatki bieżące 37 166 039 zł, 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 8 175 216 zł. 

2. wydatki majątkowe 42 302 110 zł, 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 0 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 kwietnia 2018 r.

Poz. 2162



Przychody ogółem: 18 985 545 zł, w tym: 

1. przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 9 657 755 zł, 

2. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 5 994 455 zł, 

3. przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 333 335 zł. 

Rozchody ogółem: 2 055 544 zł, w tym spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 055 544 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w wykazie planowanych wydatków majątkowych budżetu gminy zgodnie z za-

łącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Postomino. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Daniel Pakos 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2162



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2162



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2162



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2162



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2162



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2162


		2018-04-27T08:22:28+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




